r-c'T---) PREFEITURA DE
TEJUCUOCA

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Ns?  2022.01.03.02 - TP - INFRA

0 Presidente da Comissão Central de Licitação torna público para conhecimento dos

interessados que a TOMADA DE PREÇOS N2  2022.01.03.02 — TP — INFRA, cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA DE RUAS DIVERSAS NAS LOCALIDADES DE  LAURA

MUQUEM E BOMBAS DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA—CE, foi ANULADO  por determinação

das autoridades superiores nos termos do  art.  49 da Lei n° 8.666/93.

Tejuçuoca/CE, 1 de Março de 2022.

José arcos se Pinho Brito

Pr- . -nte da  CPL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ n 9  23.489.834/0001-08 CGF n2 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov.br